Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 39 с. Соколовского муниципального образования

Гулькевичский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г. №47

с. Соколовское

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ,
статья 48, п.8 и приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации
педагогических работников заместителя заведующего МБДОУ д/с № 39
Чистякову Л.В.

2. Чистяковой Л.В. оказывать методическую и организационную помощь
аттестуемым педагогическим работникам при оформлении ими
аттестационного материала и при проведении аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 39 О.В. Боброва

С приказом ознакомлена Л.В. Чистякова